O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Termo de Referência, com início

na data de 22/12/2023 e encerramento em 29/02/2024, prorrogável na forma do art. 57, §1°, da Lei n“

8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA-PREÇO.

O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais).3.1.

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

EMPORI077UCITACAO@GMAIL.COM-
SANTAINES-MA

E EIE veículos leves para o uso do município de São Pedro dos
Crentes - MA durante o exercício de 2023. Vencedores; L D M DOS

SANTOS LOCAÇÕES EIREÜ - ME, CNPJ: 39,946.481/0001-68, item:
(003), pelo Valor Total de: R$ 89.592,00 (oitenta  e nove mil e
quinhentos e noventa e dois reais). OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI
- EPP, CNPJ: 13.338.778/0001-57. Item: (001 e 002), peio ValorTotai de:
R$ 181.800,00 (cento e oitenta e um mil e oitocentos reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 26 de dezembro de 2023.

Semaias da Silva Morais
Pregoeiro MunicipalI  lUCHlMi I XÁi9tKÀOO

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: e069f745fa9532clbc98eda9a4b2al81

RATIFICAÇAO DE DISPENSAvmtA

[...]

Processo Administrativo nO
164/2023/CPL. Processo de Dispensa de Licitação n^ 035/2023/CPL.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: Benonías Fialho de Souza,
CPP ns 435.771.213-00. Valor: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos
reais), OBJETO: Locação do imóvel de propriedade do locador, situado
nesta cidade na Av. José Vieira de Lima, s/n, Centro, São Pedro dos
Crentes - MA, destinado às Atividades Administrativas da Secretaria
Municipal de Administração. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

Processo Administrativo n°
165/2023/CPL. Processo de Dispensa de Licitação n^ 036/2023/CPL.
CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: Ivan de Sousa Coutinho,
CPF ns 845.728.843-15. Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais),
OBJETO: Locação do imóvel de propriedade do locador, situado nesta
cidade na Av. Canaã, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA,
destinado às Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de
Administração. FUNDAMENTO LEGAL: art, 24, X, da Lei n° 8.666/93 e

[...]

EXTRATO DÊ CONTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS NS 01.0202/2023

ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NO 01.0202/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes ● MA,
CNPJ ns 01.577,844/0001-62. CONTRATADO: EMPORIO 77 LTDA - CNPJ:
13.430.713/0001-37 Valor R$ 290,000,00 (duzentos  e noventa mil
?ais). Objeto: Registro de preço para a eventual, aquisição de

ambulâncias (tipo A e tipo B), modelo Pickup, conforme
especificações técnicas constantes no termo de referência e
edital, para atender as demandas do município de Nazária - Pl,
para uma futura vigência contratual até 29/02/2024 do item 02 da Ata